



Istituto Comprensivo Statale Villanova d'Asti

Scuola dell'Infanzia, Primaria, Secondaria di 1° VIA ZABERT 14 – 14019 VILLANOVA D'ASTI

2 0141 948238 − 0141 946085 − 337 1513970

www.icvillanovasti.edu.it-⊠atic80600e@istruzione.it – atic80600e@pec.istruzione.it c.f. 92040380054



CONSIGLIO DI ISTITUTO

(Art. 5 D.P.R. 31.05.74, n. 416)

Triennio 2018/2019-2019/2020-2020/2021

VERBALE N. 1

Il giorno 7 del mese di settembre dell'anno duemilaventi, alle ore diciotto, si riunisce in video-conferenza on line sulla piattaforma Hanghouts Meet.

Delibera (n. 1) anno scolastico 2020-21

Il Consiglio di Istituto, all'unanimità, delibera l'integrazione dell'ordine del giorno con il punto inerente la ratifica della surroga del membro del Consiglio d'Istituto appartenente alla componente "Personale docente".

Delibera (n. 2) anno scolastico 2020-21

Il Consiglio Di Istituto, all'unanimità, delibera la ratifica della surroga del membro del Consiglio d'Istituto di Gianoglio Sabrina, appartenente alla componente "Personale docente", in sostituzione di Schifilliti Daniela.

Delibera (n. 3) anno scolastico 2020-21

Il Consiglio di Istituto, con n. 3 Astenuti, n. 11 Sì e n. 0 No, delibera l'approvazione del verbale della seduta del Consiglio di Istituto del 10 giugno 2020.

Delibera (n. 4) anno scolastico 2020-21

Il Consiglio di Istituto, dopo attenta analisi del documento, all'unanimità, delibera l'approvazione dell'addenda al Regolamento d'istituto.

Delibera (n. 5) anno scolastico 2020-21

Il Consiglio di Istituto, dopo attenta analisi dei documenti, all'unanimità, delibera l'approvazione dell'addenda ai Patti di Corresponsabilità dei vari segmenti dell'IC.

Delibera (n. 6) anno scolastico 2020-21

Il Consiglio di Istituto, all'unanimità, delibera l'adesione all'accordo di rete di scopo "COSTITUZIONE PER L'ISTITUZIONE, IN FORMA ASSOCIATA, DI RETE DI SCUOLE PER LA SICUREZZA E LA SALUTE NELLA SCUOLA e per eventuali servizi aggiuntivi quali servizio DPO e consulenza GDPR"

Delibera (n. 7) anno scolastico 2020-21

Il Consiglio di Istituto, all'unanimità, delibera l'approvazione della determina sull'Organizzazione del servizio per l'a. s. 2020/2021

Esaurita la trattazione degli argomenti all'ordine del giorno, la seduta viene sciolta alle ore 18.45.

IL SEGRETARIO

Colla Barbara

IL PRESIDENTE

Barra Angela





